ПРОТОКОЛ № 23

о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества муниципального района «Печора» посредством публичного предложения

г. Печора                                                                                                                  24 мая 2013 г.

Присутствовали:

	А.И. Халамова -

М.С.Канева  –
Г.С.Яковина -

Е.И.Кравцова -
	Председатель КУМС МР «Печора»

Зам.Зав. отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Зам.председателя-зав.земельного отдела КУМС МР «Печора»
Гл.специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора» - секретарь

Повестка дня:

Признание претендентов участниками продажи посредством публичного предложения муниципального имущества муниципального района «Печора»:
 Лот № 1:
- ГАЗ-66, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, год изготовления – 1983, модель, № двигателя – 25474, шасси (рама) - 0319289, кузов (кабина, прицеп) - отсутствует,  цвет  кузова – хаки, ПТС 11 МВ 338462 от 08.07.2006г.;
Лот № 2:

             - ЗИЛ-433360, идентификационный номер (VIN)ХТZ433360S3415211, год изготовления – 1995, модель, № двигателя – 508400-193528, шасси (рама) № 3415211, кузов (кабина, прицеп) - отсутствует, цвет  кузова – зеленый, ПТС 11 МЕ 443417 от 14.02.2009г.

Продажа проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 148-р от 16.04.2013 г. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества муниципального района «Печора» посредством публичного предложения опубликовано в газете «Печорское время» от 23.04.2013 г. № 80 (13470).
Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания подачи заявок по лотам (№ 1-2) – 20 мая 2013 г. 16 час. 00 мин., заявок на участие в продаже посредством публичного предложения по лотам (№ 1,2), не поступило, что подтверждается отсутствием записей в журнале приема заявок.
Перечень отозванных заявок: нет
Отказов в допуске к участию в продаже посредством публичного предложения: нет.
Решили:

1. По лотам №№ 1,2, считать продажу посредством публичного предложения не состоявшейся в связи с отсутствием заявок.
Подписи:                                                 __________________ А.И. Халамова
                                                                  __________________ М.С.Канева
                                                                   __________________ Г.С.Яковина
                                                                   __________________ Е.И.Кравцова